
この度は当社製品をお買い上げいただき誠にありがとうございます。

誤った組み立て方によって障害や物的損害を負わない為、次の通り正しく組み立てて

下さい。

数量

1

4

4

4

4

■ 組 立 順 序　　※ 組立工具 : 【17サイズのスパナ】をご用意ください

1. 座面を平らな場所に、座面裏側を上に向けて置きます。

2. 座面裏側のフレームのコーナー部分に脚柱のボルトを差し込んでください。

3. ワッシャー(丸)、スプリングワッシャー、取付ボルト(M10×25)の順に取付けてください。

※ 組立の際は、製品および床面を傷つけないようご注意ください。

取付ボルト(Ⅿ10×25)

                 マツヨシ連結ロビーチェア(座位不自由者用)　組立説明書

           ( MY-ZHB06M・MYｰZHB12M )

部品リスト

座面

脚柱　(ボルト付き)

ワッシャー(丸)

スプリングワッシャー

座面裏側座面裏側

※座面は安定した

場所に裏返してか ら

脚柱を取付けます

ボルト


